
 

 

 Błogosławiony, który przybywa w imię Pańskie; 

błogosławione Jego królestwo, które nadchodzi. 



 ADRES: 
116 Hilton Street 
Willow Springs, Illinois 60480  
 

KONTAKT: 
Sekretariat:       Elżbieta Ceisel –Mikowska 
Telefon:    (708) 467 - 0436 wew. 110 
Fax:   (708) 467 - 0479 
e-mail:   cistercianmission@gmail.com 

DUSZPASTERZE: 
 

O. Michał Blicharski, OCist., Przeor i Dyrektor Misji 
O. Eugeniusz Włodarczyk, OCist. — Wikariusz 
 
ORGANISTA: 
Andrzej Ciupek   
Email:  aciupek@archchicago.org 
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www.cystersichicago.net 

  

MSZE ŚWIĘTE NIEDZIELNE: 
  Sobota:  5.00pm  

Niedziela:  6:3o am, 8:oo am, 10:oo am 12:oo pm, 6:00 pm 
  

W TYGODNIU
Codziennie 7:oo am, 8:oo am 

Wtorek — 7:00 pm  Msza św. przez przyczynę bł. Wincentego Kadłubka 
Środa - 7:oo pm Msza św. wraz z nowenną do Matki Bożej Szczyrzyckiej. 

Czwartek - 7:oo pm - Msza św. przez przyczynę św. Jana Pawła II.  
Piątek - 7:oo pm - Msza św. i nabożeństwo do Bożego Miłosierdzia. 

I- piątek każdego miesiąca - Msza św. i nabożeństwo do Najśw. Serca Pana Jezusa - 7:oopm  
I- sobota każdego miesiąca - modlitwy czuwania nocnego od godz. 7:oo pm do 1:oo am. 

  
 

ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU: 
W każdy pierwszy piątek miesiąca od godz. 3:oo pm do godz. 7:oo pm, 

o 3:oo pm w godzinie Miłosierdzia Bożego koronka i litania do Bożego Miłosierdzia. 
  
 

SPOWIEDŹ ŚWIĘTA: 
OD PONIEDZIAŁKU DO SOBOTY  O GODZ. 6.30 i 7.30 RANO 

I DODATKOWO OD WTORKU DO PIĄTKU O GODZ. 6.30 WIECZOREM 
NIE MA SPOWIEDZI PODCZAS MSZY ŚW. NIEDZIELNYCH 

W każdy pierwszy piątek miesiąca spowiedź podczas trwania adoracji od 3:oo pm do 7:oo pm. 
  

SAKRAMENTY: 
 CHRZEST: Chrzty odbywają się w każdą niedzielę  podczas Mszy św. o godz. 12:00.  Należy zgłosić się do biura parafialnego 
przynajmniej miesiąc przed planowaną datą chrztu świętego.  Przy rezerwacji daty wymagane jest świadectwo urodzenia 
dziecka.  Jeśli z wyboru rodziców chrzest dziecka ma się odbyć w naszej parafii wymagana jest pisemna zgoda na chrzest z 

parafii, do której należą rodzice dziecka.     
  

MAŁŻEŃSTWO:  Należy zgłosić się do biura parafialnego przynajmniej 6 miesięcy przed planowaną datą ślubu, aby  
zarezerwować datę oraz godzinę ślubu. Śluby odbywają się w soboty o godz. 11:00 am, 1:00 pm i 3:00pm.   

  

NAMASZCZENIE CHORYCH:  Sakrament chorych udzielany jest stosownie do potrzeb duszpasterskich. Zgłoszenia prosimy 
kierować do duszpasterzy lub biura parafialnego. 

    MISJA POLSKA  KOŚCIÓŁ OJCÓW CYSTERSÓW 
    pw. MATKI BOŻEJ MATKI KOŚCIOŁA 

                                    SANKTUARIUM ŚW. JANA PAWŁA II 
   



 
Patrzyłem w nocnych widzeniach, a oto na obłokach nieba 

przybywa jakby Syn Człowieczy. Podchodzi do 

Przedwiecznego i wprowadzają Go przed Niego. Powierzono 

Mu panowanie, chwałę i władzę królewską, a służyły Mu 

wszystkie narody, ludy i języki. Panowanie Jego jest 

wiecznym panowaniem, które nie przeminie, a Jego 

królestwo nie ulegnie zagładzie. 

 
 

 
 

 

Pan Bóg króluje, pełen majestatu 

Pan króluje, oblókł się w majestat, 

Pan odział się w potęgę i nią się przepasał, 

tak świat utwierdził,  

że się nie zachwieje. 

 

Pan Bóg króluje, pełen majestatu 

 

Twój tron niewzruszony na wieki, 

Ty od wieków istniejesz, Boże. 

Świadectwa Twoje bardzo godne są wiary, 

Twojemu domowi przystoi świętość, 

po wszystkie dni, o Panie. 

 

Pan Bóg króluje, pełen majestatu 

 

 

Jezus Chrystus jest Świadkiem Wiernym, Pierworodnym 

umarłych i Władcą królów ziemi. Tym, który nas miłuje i który 

przez swą krew uwolnił nas od naszych grzechów, i uczynił nas 

królestwem i kapłanami Bogu i Ojcu swojemu: Jemu chwała i 

moc na wieki wieków. Amen. 

Oto nadchodzi z obłokami i ujrzy Go wszelkie oko i wszyscy, 

którzy Go przebili. I będą Go opłakiwać wszystkie pokolenia 

ziemi. Tak: Amen. 

Jam jest Alfa i Omega, mówi Pan Bóg, który jest, który był i 

który przychodzi, Wszechmogący. 

 
 
Alleluja, alleluja, alleluja 
 
Błogosławiony, który przybywa w imię Pańskie; 
błogosławione Jego królestwo, które nadchodzi. 
 
Alleluja, alleluja, alleluja 
 

 
 

 

Piłat powiedział do Jezusa: „Czy Ty jesteś Królem 

żydowskim?”. 

Jezus odpowiedział: „Czy to mówisz od siebie, czy też inni 

powiedzieli ci o Mnie?”. 

Piłat odparł: „Czy ja jestem Żydem? Naród Twój i arcykapłani 

wydali mi Ciebie. Coś uczynił?”. 

Odpowiedział Jezus: „Królestwo moje nie jest z tego świata. 

Gdyby królestwo moje było z tego świata, słudzy moi biliby 

się, abym nie został wydany Żydom. Teraz zaś królestwo moje 

nie jest stąd”. 

Piłat zatem powiedział do Niego: „A więc jesteś Królem?”. 

Odpowiedział Jezus: „Tak, jestem królem. Ja się na to 

narodziłem i na to przyszedłem na świat, aby dać świadectwo 

prawdzie. Każdy, kto jest z prawdy, słucha mojego głosu”. 
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PIERWSZE CZYTANIE          
Czytanie z  Księgi Proroka Daniela 

   EWANGELIA                  
  Czytanie z Ewangelii sw. Jana 

   DRUGIE CZYTANIE          
     Czytanie z Apokalipsy św. Jana    

 Pan Bóg króluje, pełen majestatu 



 
 
 
 
 

 
 
 
 

  

 

 

 

 INTENCJE MSZY ŚWIĘTYCH  na   1 grudnia 2024r. 
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 INTENCJE MSZY ŚW. NA  dzisiejszą NIEDZIELĘ 

6:30 —      Msza  sw. Gregoriańska za + Józefa Piątek 
 

 

8:00   —  Za + Zofię i Jana Mamulski 

10:00  —  Za + Tadeusza Zuwałę 

12:00  —  Za + Melanię, Eugeniusza i Władysława   

   Radowskich 

18:00 —   Za + Antoniego Wałuszko 

KOLEKTA NIEDZIELNA
 

 

Kolekta z 17 listopada zostanie podana w 

przyszlym biuletynie parafialnym   
 

Bóg zapłać!  

SPOTKANIA BIBLIJNE 
Zapraszamy w każdy wtorek.  Spotkania rozpoczynają się 
Mszą św. o godz. 7.00 wieczorem.  Spotkania mają one 
charakter otwarty. Zawsze może na nie przyjść każdy, kto 
odczuwa potrzebę głębszego poznawania Słowa Bożego.  Nie 
ma więc potrzeby zapisywania się do grupy lub  stałej 
obecności na spotkaniach.  Prosimy o przyniesienie z sobą 
Pisma świętego.   
 

INTERNETOWA TRANSMISJA MSZY ŚW.  
 

W każdą niedzielę o godz. 8:00 rano  na żywo na kanale 
YouTube (Cystersi w Chicago Live) oraz na profilu Facebook 
(Cystersi w Chicago) oraz polskim radiu 1030AM. 
 
 
 

SPRZĄTANIE KOŚCIOŁA 
Składamy serdeczne Bóg zapłać za pomoc  przy 
sprzątaniu naszej świątyni .  Osoby pragnące 
pomóc w dbaniu o wygląd naszego miejsca  
zapraszamy w każdą sobotę po Mszy św. o 
godz. 8:00 rano.  

 
 
 
 
 
 

GODZINY OTWARCIA BIURA 

PARAFIALNEGO 
Zapraszamy do biura parafialnego:  
wtorki, czwartki  i piątki   
od godz. 6 do 8 wieczorem  
w  soboty:  9.00 do 10.30 rano 

 

Kontakt: piszac na adres email 
cistercianmission@gmail.com  lub 
telefonicznie  dzwoniąc pod number 
 (708) 467-0436. 

 

6:30 —    Msza św. Gregoriańska za +  + Józefa Smółkę 
 
8:00  —     Za + Annę i Stanisława Pituch 

10:00  —  Za + Barbarę Klimek w dzień Urodzin 

12:00  —  Za + Zofi i Stefana Wilk 

18:00 —   Za + Rentę Zych w 1 rocznicę śmierci 

 

DZISIAJ 

UROCZYSTOŚĆ 

CHRYSTUSA KRÓLA 
 Uroczystość Jezusa Chrystusa 
Króla Wszechświata przypada w 
ostatnią niedzielę roku 
liturgicznego, w tym roku 26 
listopada. Wprowadził ją do 
liturgii papież Pius XI encykliką 

Quas Primas z 11 grudnia 1925 r. na zakończenie roku 
jubileuszowego. Nakazał wtedy, aby we wszystkich 
kościołach tego dnia po głównym nabożeństwie przed 
wystawionym Najświętszym Sakramentem odmówić 
litanię do Najświętszego Serca Pana Jezusa oraz akt 
poświęcenia rodzaju ludzkiego Najświętszemu Sercu. 
Początkowo uroczystość obchodzono w ostatnią 
niedzielę października; reforma soborowa przeniosła jej 
termin na ostatnią niedzielę roku liturgicznego.  
Uroczystość ta miała w swoim charakterze 
przeciwstawić się ówczesnym silnym tendencjom 
ateistycznym i laickim i wskazywała na Chrystusa jako 
Króla mającego władzę nad człowiekiem i całym 
światem. 
  
Za publiczne odmówienie Aktu poświęcenia rodzaju 
ludzkiego Chrystusowi Królowi w uroczystość Chrystusa 
Króla można uzyskać odpust zupełny pod zwykłymi 
warunkami. 
 
 

OFIARA NA KWIATY 

W tym tygodniukwiaty do ołtarza ufundo-

waII Państwo Zofia I Jan Zając z racji 

ich 55 rocznicy ślubu z prośbą o błogosławieństwo na dalsze 

lata pożycia małżeńskiego.   

 Serdeczne Bóg zapłać!  Niech Boże błogosławieńatwo 

zawsze Wam towarzyszy, a okazane dobro powraca do Was 

każdego dnia.   

 

Osoby, które pragną złożyć ofiarę na ten cel prosimy o 

zgłoszenie się do zakrystii lub do biura parafialnego.   
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THANKSGIVING czyli ŚWIĘTO 

DZIĘKCZYNIENIA 
Czwartek, 28 listopada 
 

Według tradycji, tego dnia dziękujemy w tym kraju  za 
miniony rok, jesienne plony, jak również pozostałe 
błogosławieństwa którymi zostaliśmy obdarzeni. Legenda 
głosi, że Święto Dziękczynienia po raz pierwszy było 
obchodzone w roku 1621, kiedy to angielscy koloniści z 
Plymouth w Massachusetts spotkali się na ucztowaniu wraz  
z plemieniem Indian Wampanoag. Oficjalnie, Abraham 
Lincoln w 1867 roku ogłosił Dzień Dziękczynienia świętem 
narodowym. 
 
Ten dzień kojarzy się wszystkim ze spotkaniem najbliższych 
członków rodziny i pysznym jedzeniem pełnym tradycji i 
symboli. Wiele osób podróżuje w tym czasie do swoich 
rodzin – często na drugi koniec USA, by wspólnie 
świętować przy stole pełnym tradycyjnych potraw.  
Głównie przez symbolikę wdzięczności, którą okazujemy 
sobie nawzajem tego dnia – podczas Święta dziękczynienia 
spotyka się ze sobą cała rodzina – dokładnie tak, jak w 
Polsce podczas Bożego Narodzenia. W Święto 
Dziękczynienia nie może zabraknąć tradycyjnych potraw, 
takich jak pieczony indyk, farsz chlebowy, żurawina, słodkie 
ziemniaki czy ciasto dyniowe – ucztę rozpoczyna zwykle 
wspólna modlitwa lub przemowa gospodarza domu. 
 
Nasze dziękczynienie należy się jednak przede wszystkim 
naszemu Bogu i Stwórcy, za wszelkie dary i łaski, którymi 
nas hojnie każdego dnia obdarza. Składajmy zatem wyrazy 
wdzięczności i zaplanujmy przeżyć to Święto uczestnicząc  

w jednej z porannych Mszy św. o godz. 7.00 lub 8.00 rano.  

Pamiętajmy, ze w tym dniu NIE MA MSZY ŚW. O GODZ. 
7.00 WIECZOREM. 
 
Również BIURO PARAFIALNE będzie nieczynne od czwartku 
do soboty włącznie.  Zapraszamy ponownie we wtorek 3 
grudnia.   
 
Happy Thanksgiving!   

ZAPALAMY CHOINKI ŚW. JANOWI 

PAWŁOWI II 
 

Ponownie jak w ubiegłych latach z okazji zbliżających się 
Świąt pragniemy oświetlić aleję procesyjną przy której 
stoi pomnik św. Jana Pawła II choinkami.  Ciepłe światła 
choinek płynące z alejki doskonale wpasują się w klimat 
Bożego Narodzenia i podkreślą oddanie i szacunek 
naszemu wielkiemu Rodakowi, który  od chwili 
wybrania,  był nam przewodnikiem na drogach ku 
Dobru, całym sercem kochał naszą Ojczyznę.  
  

Zapraszamy zatem organizacje, zespoły, koła góralskie, 
instytucje i biznesy oraz osoby prywatne, które pragną 
zakupić, postawić i ozdobić światłami choinkę dla Jana 
Pawła II przy naszej alejce procesyjnej. Każdą choinkę 
prosimt oznaczyć nazwą sponsora.   
 

Chętnych prosimy o zgłoszenie się do zakrystii, biura 
parafialnego.     
 
 

 W TYM TYGODNIU WSPOMINAMY: 
25 listopada  —  św. Katarzyny Aleksandryjskiej 
 
30 listopada  — św. Andrzeja, Apostoła 
Św. Andrzeja Apostoła, brata św. Piotra, rybaka, 
pierwszego powołanego przez Chrystusa ucznia, 
ukrzyżowanego przez pogan wspomina Kościół katolicki 
30 listopada.  Szczególny kult jakim obdarzają św. 
Andrzeja prawosławni oraz fakt, iż jest on rodzonym 
bratem św. Piotra czyni z Andrzeja szczególnego 
patrona ekumenizmu i orędownika jedności chrześcijan. 
Imię Andrzej wywodzi się od greckiego słowa 
"andreios" i znaczy "mężny, dzielny". 
Ponieważ około święta św. Andrzeja kończy się rok 

kościelny a rozpoczyna Adwent, w tradycji ludowej w 

tym dniu chłopcy i dziewczęta z roztopionego wosku 

zgadywali, kto pierwszy ożeni się lub wyjdzie za mąż. 

Wróżby te nazywano właśnie "andrzejkami", a zwyczaj 

w formie różnorodnych zabaw przetrwał do dziś. 
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Pomóż nieść nadzieję dziecku w 

potrzebie... 
Podstawową misją programu Marine Toys for Tots jest zbieranie nowych, 
nieopakowanych zabawek i rozdawanie ich podczas Swiąt Bożego Narodzenia 
dzieciom znajdujących się w trudnej sytuacji życiowej, dzieciom w Domach 
Dziecka lub rodzinach zastępczych w tym kraju. 
 

Głównym celem Marine TOYS FOR TOTS jest, poprzez podarowanie nowej 
zabawki, pomoc w niesieniu radości z Bożego Narodzenia i dawanie nadziei 
tym, którzy tej radości nie posiadają. Fundacja Marine Toys for Tots jest 
uznaną przez IRS publiczną organizacją charytatywną non-profit 501 (c) (3), 
która została utworzona na żądanie Korpusu Piechoty Morskiej Stanów 
Zjednoczonych w 1991 roku.  97% każdej darowizny trafia bezpośrednio do 

dzieci. 
 

Również, każdego roku od 1978 roku, w pierwszą niedzielę grudnia, tysiące motocyklistów 
przejeżdża w największej kawalkadzie motocyklowej przez Chicago z zabawkami dla dzieci, 
które przekazują organizacji Toys For Tots.   
 

Na prośbę naszego miasteczka Willow Springs, prosimy o donację nowych, nieopakowanych  

(NIE PLUSZOWYCH!) zabawek dla dzieci w wieku od 0 do lat 12 i włożenie ich w pudełko, które 

znajduje się z tylu kościoła.  Włączmy się i my w akcję niesienia radości i nadziei potrzebującym 

dzieciom w nadchodzące święta Bożego Narodzenia!  Dziękujemy za Waszą dobroć i otwarte 

serca! Bóg zapłać! 
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Anna Rapciak 
Real Estate Broker 

Century 21 Circle 
C: 708.307.6596 

arapciak@c21circle.com 

15812 S. Wolf Rd 
Orland Park, IL 60467

• Sales • Service • Installation
Mowimy Po Polsku

708.563.2388
www.climatechangeinc.net

Don’t be a burden to your family.
Provide them with a final expense policy that will

cover the cost of of your funeral.
You can do it until age of 85 regardless of your health.

Call Voytek Matyszczuk at
708 439 3629708 439 3629

Nie bądź ciężarem dla Rodziny wykup polisę na życie,
która pokryje koszty Twojego pogrzebu.

Mozesz to zrobic do wieku 85 lat,
niezależnie od stanu Twojego zdrowia.

 
IF YOU LIVE ALONE

MDMedAlert!™
4 Ambulance 4 Police/Fire 4 Family/Friends 	
	                       4 GPS & Fall Alert

800.809.3570
/mo.$1995

Starting At

md-medalert.comCALL NOW!
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LET’S GROW YOUR BUSINESS 
Place Your Ad Here and Support Our Parish!

 
CONTACT ME Mark Olech

 
molech@4lpi.com • (800) 950-9952 x5965

Ed the Plumber 
Ed the Carpenter
708.652.1444
Best Work • Best Rates

PARISHIONER DISCOUNT

Martin
Ptasinski

mówię po polsku
708-467-0000

Wills - Trusts - Closings
Attorney

Guess Who’s Selling 
Medicare Plans?

Czy Wiesz Ze Medicare Nie  
Pokrywa Wszystkiego W 100%?

AGATA
CZERWOSZ

773.600.7474
708.876.8484

By calling the number above, you will reach a licensed 
insurance agent. Not affiliated with or endorsed by the 

Government or Federal Medicare Program
9844 S. Roberts Rd., Palos Hills

Diagnosed with
Cancer or Neurological 

Ailments?
Sterigenics Ethylene Oxide 

Exposure Attorneys
www.etoexposurehelp.com
Call For A Free Consultation

(630) 376-3511
Dunn Harrington LLC
Passen & Powell

Illinois

CatholicMatch.com/IL

The Spot   
FOR FITS & KICKS

   Bedford Park, IL •  www.thespotchicago.com     @thespotforfitsandkicks

FULL TIME SCHEDULE
M – F: 10A - 6P   Sat: 10A - 5P
Pay: $22/Hr - $25/Hr
EMAIL RESUME TO: tom.p@thespotchicago.com 
or Call 708-679-3955

Maintaining online marketplaces:  
    Amazon, eBay & Walmart
Ability to work in a warehouse
Pulling and shipping orders
Creating new listings
Product Quality inspections

Utrzymywanie rynków internetowych:  
    Amazon, eBay i Walmart
Możliwość pracy w magazynie
Przyjmowanie i wysyłanie zamówień
Tworzenie nowyc ofert
Kontrole jakości produktów

NOW HIRINGNOW HIRINGNOW HIRING
Use Code LPI for 10% OFF!


